
TRAIL A Zampata / 11 KM
1 122 Florent MAURIN 1e Masters 1 M 01:09:28 (-- / --)

2 118 Christophe LAVEILLE 1e Seniors M 01:09:56 (+0:28 / +0:28)

3 170 Valentin BRICQUET 2e Seniors M 01:11:42 (+1:46 / +2:14)

4 152 Louis VANUCCI 3e Seniors M 01:12:10 (+0:28 / +2:42)

5 104 Frédéric BOYTARD 4e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:12:42 (+0:32 / +3:14)

6 128 Pierre MOSSER 5e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:13:54 (+1:12 / +4:26)

7 161 Jean Pierre SCIPILLITI 6e Seniors M 01:14:32 (+0:38 / +5:04)

8 169 Pascal BATTISTELLI 2e Masters 1 M 01:14:57 (+0:25 / +5:29)

9 124 Jean Marc MINICONI 3e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:17:00 (+2:03 / +7:32)

10 130 Sebastien NOEL 7e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:17:19 (+0:19 / +7:51)

11 180 Valentin BRUNO 1e Espoirs M 01:18:20 (+1:01 / +8:52)

12 162 Anis OUECHTATI 8e Seniors M aviculeuse 01:20:36 (+2:16 / +11:08)

13 155 Pierre MARINACCE 9e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:20:42 (+0:06 / +11:14)

14 156 Dume FATTACCIOLI 10e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:20:58 (+0:16 / +11:30)

15 125 Pascal MINICONI 11e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:14 (+0:16 / +11:46)

16 123 Emilie MICHEAU 1e Seniors F 01:21:41 (+0:27 / +12:13)

17 109 RONAN CHIARI 12e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:22:09 (+0:28 / +12:41)

18 151 Stanislav BZHOSTOUVYCH 13e Seniors M LUSITANOS 01:22:09 (+0:00 / +12:41)

19 117 Marc Antoine GIACOMETTI 14e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:21 (+0:12 / +12:53)

20 137 Jean Baptiste QUILICI 4e Masters 1 M 01:22:37 (+0:16 / +13:09)

21 154 Aurore JARLIER 2e Seniors F 01:24:17 (+1:40 / +14:49)

22 166 Christine DIRUIT 1e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM 01:24:52 (+0:35 / +15:24)

23 164 Gregory SALERNO 15e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:25:04 (+0:12 / +15:36)

24 150 Rui TORRE 1e Masters 2 M LUSITANOS 01:25:10 (+0:06 / +15:42)

25 103 Rodrigue BOIVENT 5e Masters 1 M 01:26:07 (+0:57 / +16:39)

26 148 Nicolas WALLON 16e Seniors M TEAM AVVENTURA CORSA 01:27:18 (+1:11 / +17:50)

27 107 Jean Michel CATANI 6e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:27:19 (+0:01 / +17:51)

28 158 Aurelien MARECHAL 7e Masters 1 M 01:27:56 (+0:37 / +18:28)

29 101 Alessio AMASIO 17e Seniors M 01:28:14 (+0:18 / +18:46)

30 126 Emile MIRONENKO 2e Masters 2 M 01:28:23 (+0:09 / +18:55)

31 115 Laurent GAMBARELLI 18e Seniors M CAMPU 01:28:24 (+0:01 / +18:56)

32 111 Jean Noel COUSIN 19e Seniors M 01:29:23 (+0:59 / +19:55)

33 102 Marc BELLIER 3e Masters 2 M 01:30:22 (+0:59 / +20:54)

34 132 Magali OHLMANN 2e Masters 1 F 01:30:53 (+0:31 / +21:25)

35 113 Jérôme DURRUTY 20e Seniors M 01:31:20 (+0:27 / +21:52)

36 145 Stephane USCIATI 4e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:56 (+1:36 / +23:28)

37 114 Jean Claude FERRACCI 5e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:57 (+0:01 / +23:29)

38 149 Jorge MOTA 8e Masters 1 M LUSITANOS 01:33:01 (+0:04 / +23:33)

39 142 Jean Paul SOLBES 6e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:34:24 (+1:23 / +24:56)

40 144 Julien SUBRINI 9e Masters 1 M 01:35:03 (+0:39 / +25:35)

41 153 Lea SERPAGGI 1e Juniors F 01:35:51 (+0:48 / +26:23)

42 175 Jordan BERTHELOT 21e Seniors M CTCA 01:36:39 (+0:48 / +27:11)

43 160 Louis SAMPER 22e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:37:14 (+0:35 / +27:46)

44 139 Guillaume ROUSSEAUX 23e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:38:35 (+1:21 / +29:07)

45 174 Cyril PINNA 24e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:38:35 (+0:00 / +29:07)

46 178 Camille PIERLOUISI 3e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:39:24 (+0:49 / +29:56)

47 157 Jean Pierre SCANU 7e Masters 2 M CS MEZZAVIA 01:39:53 (+0:29 / +30:25)

48 179 Philippe USCIATI 10e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:39:53 (+0:00 / +30:25)

49 141 Pascal SNOECK 8e Masters 2 M 01:40:15 (+0:22 / +30:47)

50 131 Valerie NOLIN 3e Masters 1 F CORSICA RUN X TREM 01:40:17 (+0:02 / +30:49)

51 112 ANTOINE JACQUES DOMINICI 25e Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:40:43 (+0:26 / +31:15)

52 143 Claude SOTON 11e Masters 1 M 01:42:17 (+1:34 / +32:49)

53 171 Alexandre LEANDRI 26e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:43:38 (+1:21 / +34:10)

54 133 Vincent OLLAGNON 9e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 01:45:18 (+1:40 / +35:50)

55 140 Morgan ROUSSEAUX 27e Seniors M 01:45:18 (+0:00 / +35:50)

56 176 Anne CAVIGLIOLI 4e Seniors F CORSICA RUN X TREM 01:46:41 (+1:23 / +37:13)

57 181 Thierry DUFOUR 12e Masters 1 M 01:46:41 (+0:00 / +37:13)

58 127 Jean Noel MONTI 13e Masters 1 M CORSICA RUN X TREM 01:46:48 (+0:07 / +37:20)

59 173 Florence RABATET 4e Masters 1 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:46:58 (+0:10 / +37:30)

60 110 Vanessa COJEAN 5e Seniors F CORSICA RUN X TREM 01:47:00 (+0:02 / +37:32)

61 119 Franz LEANDRI 14e Masters 1 M 01:47:29 (+0:29 / +38:01)

A Zampata
Classement général TRAIL A Zampata / 11 KM 2019-09-29
KRONO
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62 177 Stephane LEONZI 10e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 01:48:11 (+0:42 / +38:43)

63 106 Antoine Toussaint CASABIANCA 15e Masters 1 M 01:48:13 (+0:02 / +38:45)

64 136 Xavier POGGIOLI 1e Masters 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:49:47 (+1:34 / +40:19)

65 163 Patrice CASAMARTE 16e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:14 (+0:27 / +40:46)

66 168 Santina GHINATSIS 1e Masters 2 F CAMPU 01:51:11 (+0:57 / +41:43)

67 120 Arnaud LENA 17e Masters 1 M A SANTAMARIACCIA 01:52:33 (+1:22 / +43:05)

68 129 Jean Pierre NASICA 18e Masters 1 M 01:53:03 (+0:30 / +43:35)

69 138 Jean Luc ROLLAND 11e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 01:58:35 (+5:32 / +49:07)

70 105 Anne CASABIANCA 5e Masters 1 F A SANTAMARIACCIA 01:58:40 (+0:05 / +49:12)

71 135 Francois PATACCHINI 2e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:02:05 (+3:25 / +52:37)

72 134 Antoine PARENTI 12e Masters 2 M CORSICA RUN X TREM 02:07:36 (+5:31 / +58:08)

73 100 Stephane ALLIOT 13e Masters 2 M CTCA 02:07:36 (+0:00 / +58:08)

74 165 Anthony CASAMARTE 28e Seniors M 02:14:37 (+7:01 / +65:09)

75 172 Coralie PIGLIONI 1e Espoirs F 02:18:51 (+4:14 / +69:23)

76 167 Mazio MAZZU 14e Masters 2 M 02:18:51 (+0:00 / +69:23)

77 121 Aurélien LEONARDINI 29e Seniors M 02:30:44 (+11:53 / +81:16)

Nombre de participants : 77

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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TRAIL A Zampata / 11 KM

1. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 05:13:17
104 Frédéric BOYTARD 01:12:42 5e 5e 4e Seniors M

124 Jean Marc MINICONI 01:17:00 9e 9e 3e Masters 1 M

125 Pascal MINICONI 01:21:14 15e 15e 11e Seniors M

117 Marc Antoine GIACOMETTI 01:22:21 19e 18e 14e Seniors M

2. CORSICA RUN X TREM 1 05:23:24
128 Pierre MOSSER 01:13:54 6e 6e 5e Seniors M

130 Sebastien NOEL 01:17:19 10e 10e 7e Seniors M

166 Christine DIRUIT 01:24:52 22e 3e 1e Masters 1 F

107 Jean Michel CATANI 01:27:19 27e 24e 6e Masters 1 M

3. A SANTAMARIACCIA 1 05:43:13
155 Pierre MARINACCE 01:20:42 13e 13e 9e Seniors M

156 Dume FATTACCIOLI 01:20:58 14e 14e 10e Seniors M

109 RONAN CHIARI 01:22:09 17e 16e 12e Seniors M

178 Camille PIERLOUISI 01:39:24 46e 6e 3e Seniors F

4. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 06:08:11
164 Gregory SALERNO 01:25:04 23e 20e 15e Seniors M

145 Stephane USCIATI 01:32:56 36e 32e 4e Masters 2 M

114 Jean Claude FERRACCI 01:32:57 37e 33e 5e Masters 2 M

160 Louis SAMPER 01:37:14 43e 38e 22e Seniors M

5. CORSICA RUN X TREM 2 06:41:05
139 Guillaume ROUSSEAUX 01:38:35 44e 39e 23e Seniors M

174 Cyril PINNA 01:38:35 45e 40e 24e Seniors M

131 Valerie NOLIN 01:40:17 50e 7e 3e Masters 1 F

171 Alexandre LEANDRI 01:43:38 53e 46e 26e Seniors M

6. CORSICA RUN X TREM 3 07:05:47
133 Vincent OLLAGNON 01:45:18 54e 47e 9e Masters 2 M

176 Anne CAVIGLIOLI 01:46:41 56e 8e 4e Seniors F

127 Jean Noel MONTI 01:46:48 58e 50e 13e Masters 1 M

110 Vanessa COJEAN 01:47:00 60e 10e 5e Seniors F

Nombre de participants : 24

A Zampata
Résultats par équipe TRAIL A Zampata / 11 KM 2019-09-29
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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TRAIL A Zampata / 11 KM

Femme

Juniors F
1 153 Lea SERPAGGI 41e 5e 01:35:51

Espoirs F
1 172 Coralie PIGLIONI 75e 13e 02:18:51

Seniors F
1 123 Emilie MICHEAU 16e 1e 01:21:41

2 154 Aurore JARLIER 21e 2e 01:24:17

3 178 Camille PIERLOUISI 46e 6e A SANTAMARIACCIA 01:39:24

4 176 Anne CAVIGLIOLI 56e 8e CORSICA RUN X TREM 01:46:41

5 110 Vanessa COJEAN 60e 10e CORSICA RUN X TREM 01:47:00

Masters 1 F
1 166 Christine DIRUIT 22e 3e CORSICA RUN X TREM 01:24:52

2 132 Magali OHLMANN 34e 4e 01:30:53

3 131 Valerie NOLIN 50e 7e CORSICA RUN X TREM 01:40:17

4 173 Florence RABATET 59e 9e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:46:58

5 105 Anne CASABIANCA 70e 12e A SANTAMARIACCIA 01:58:40

Masters 2 F
1 168 Santina GHINATSIS 66e 11e CAMPU 01:51:11

A Zampata
Classement par catégories TRAIL A Zampata / 11 KM 2019-09-29
KRONO
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KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-09-29 13:19

1 / 3



Homme

Espoirs M
1 180 Valentin BRUNO 11e 11e 01:18:20

Seniors M
1 118 Christophe LAVEILLE 2e 2e 01:09:56

2 170 Valentin BRICQUET 3e 3e 01:11:42

3 152 Louis VANUCCI 4e 4e 01:12:10

4 104 Frédéric BOYTARD 5e 5e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:12:42

5 128 Pierre MOSSER 6e 6e CORSICA RUN X TREM 01:13:54

6 161 Jean Pierre SCIPILLITI 7e 7e 01:14:32

7 130 Sebastien NOEL 10e 10e CORSICA RUN X TREM 01:17:19

8 162 Anis OUECHTATI 12e 12e aviculeuse 01:20:36

9 155 Pierre MARINACCE 13e 13e A SANTAMARIACCIA 01:20:42

10 156 Dume FATTACCIOLI 14e 14e A SANTAMARIACCIA 01:20:58

11 125 Pascal MINICONI 15e 15e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:21:14

12 109 RONAN CHIARI 17e 16e A SANTAMARIACCIA 01:22:09

13 151 Stanislav BZHOSTOUVYCH 18e 17e LUSITANOS 01:22:09

14 117 Marc Antoine GIACOMETTI 19e 18e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:21

15 164 Gregory SALERNO 23e 20e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:25:04

16 148 Nicolas WALLON 26e 23e TEAM AVVENTURA CORSA 01:27:18

17 101 Alessio AMASIO 29e 26e 01:28:14

18 115 Laurent GAMBARELLI 31e 28e CAMPU 01:28:24

19 111 Jean Noel COUSIN 32e 29e 01:29:23

20 113 Jérôme DURRUTY 35e 31e 01:31:20

21 175 Jordan BERTHELOT 42e 37e CTCA 01:36:39

22 160 Louis SAMPER 43e 38e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:37:14

23 139 Guillaume ROUSSEAUX 44e 39e CORSICA RUN X TREM 01:38:35

24 174 Cyril PINNA 45e 40e CORSICA RUN X TREM 01:38:35

25 112 ANTOINE JACQUES DOMINICI 51e 44e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:40:43

26 171 Alexandre LEANDRI 53e 46e CORSICA RUN X TREM 01:43:38

27 140 Morgan ROUSSEAUX 55e 48e 01:45:18

28 165 Anthony CASAMARTE 74e 62e 02:14:37

29 121 Aurélien LEONARDINI 77e 64e 02:30:44

Masters 1 M
1 122 Florent MAURIN 1e 1e 01:09:28

2 169 Pascal BATTISTELLI 8e 8e 01:14:57

3 124 Jean Marc MINICONI 9e 9e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:17:00

4 137 Jean Baptiste QUILICI 20e 19e 01:22:37

5 103 Rodrigue BOIVENT 25e 22e 01:26:07

6 107 Jean Michel CATANI 27e 24e CORSICA RUN X TREM 01:27:19

7 158 Aurelien MARECHAL 28e 25e 01:27:56

8 149 Jorge MOTA 38e 34e LUSITANOS 01:33:01

9 144 Julien SUBRINI 40e 36e 01:35:03

10 179 Philippe USCIATI 48e 42e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:39:53

11 143 Claude SOTON 52e 45e 01:42:17

12 181 Thierry DUFOUR 57e 49e 01:46:41

13 127 Jean Noel MONTI 58e 50e CORSICA RUN X TREM 01:46:48

14 119 Franz LEANDRI 61e 51e 01:47:29

15 106 Antoine Toussaint CASABIANCA 63e 53e 01:48:13

16 163 Patrice CASAMARTE 65e 55e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:14

17 120 Arnaud LENA 67e 56e A SANTAMARIACCIA 01:52:33

18 129 Jean Pierre NASICA 68e 57e 01:53:03

Masters 2 M
1 150 Rui TORRE 24e 21e LUSITANOS 01:25:10

2 126 Emile MIRONENKO 30e 27e 01:28:23

3 102 Marc BELLIER 33e 30e 01:30:22

4 145 Stephane USCIATI 36e 32e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:56

5 114 Jean Claude FERRACCI 37e 33e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:32:57

6 142 Jean Paul SOLBES 39e 35e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:34:24

7 157 Jean Pierre SCANU 47e 41e CS MEZZAVIA 01:39:53

8 141 Pascal SNOECK 49e 43e 01:40:15

9 133 Vincent OLLAGNON 54e 47e CORSICA RUN X TREM 01:45:18

10 177 Stephane LEONZI 62e 52e CORSICA RUN X TREM 01:48:11

11 138 Jean Luc ROLLAND 69e 58e CORSICA RUN X TREM 01:58:35

12 134 Antoine PARENTI 72e 60e CORSICA RUN X TREM 02:07:36

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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13 100 Stephane ALLIOT 73e 61e CTCA 02:07:36

14 167 Mazio MAZZU 76e 63e 02:18:51

Masters 3 M
1 136 Xavier POGGIOLI 64e 54e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:49:47

2 135 Francois PATACCHINI 71e 59e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:02:05

Nombre de participants : 77

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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